様式第１号（第９条関係）
岩美町子育て世帯等住宅新築・リフォーム資金助成金交付申請書
　　年　　月　　日

岩美町長　  様
申請者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

岩美町子育て世帯等住宅新築・リフォーム資金助成事業実施要綱に基づく助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	　工 事 の 場 所
	岩美町大字　　　　　　　　　　番地

	施工業者　（※）
	住所

	名称

	電話
	　 　　－

	工事内容
	（　新築 ・ リフォーム　） 該当する方を○で囲んでください。〔　　　　　　　　　　〕　リフォームの場合のみ、左に工事内容を簡略して　　　　　　　　　　　　記載してください。（例：増築、床板張り替え、外壁塗り替え　など）

	見積金額
	金　　　　　　　　　　　円（消費税込）

	予定工期
	　 　年　　月　　日　～　  　　年　　月　　日

	添付書類
	(1) 工事見積書の写し（施工業者名及び押印があり工事内容が分かるもの）
(2) 工事請負契約書の写し（新築工事の場合）

(3) 住民票謄本
(4) 世帯員報告書（様式第２号）
(5) 同意書（様式第３号）
(6) 申請時に町外に住所がある場合又は申請日の属する年の前年の１月１日に町外に住所がある場合は、申請者及び世帯員が納税義務を負う前住所地である市区町村において税金の滞納がないことを証明する書類
(7) 施工前の現場又は工事箇所の写真
(8) 申請建物の位置図（新築の場合は平面図、立面図も必要）

(9) その他（　　　　　　）

	施工前の現場又は工事箇所の写真
	備　考

○作成方法
· 新築の場合は更地の状況、リフォームの場合はリフォームを必要とする状況がわかる写真を２～３種類枠内に貼ってください。(完了報告時には新築の場合撮影アングルを変えた写真、リフォームの場合代表的な箇所の写真２～３種類の施工前後を比較したものが必要となります。)
· 写真だけでリフォームが必要な状況を表現しにくい場合等は、備考欄に補足説明を記載してください。
※リフォーム工事の施工業者は町内業者に限ります。